
SWDSR 11.06.24
Golf-Club Darmstadt Traisa e.V. - 11.06.2024

Einzel

Ergebnisliste - SWDSR 11.06.24 Mannschaftswertung

Turnierformat

Netto Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Rang 1 - GC Darmstadt Traisa 102

Einzel - Gewertet (3 von 5)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Vogel, Frank Darmstadt Traisa, GC 34,4 40 38

Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC 26,5 31 34

Rühl, Jürgen Darmstadt Traisa, GC 26,5 31 30

Ganßmann, Erika Darmstadt Traisa, GC 24,0 29 (29)

Ganßmann, Peter Darmstadt Traisa, GC 20,5 24 (21)

Rang 2 - GC Aschaffenburg 101

Einzel - Gewertet (3 von 3)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Breunig, Alfred Aschaffenburger GC 17,5 21 34

Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 20,0 24 34

Gerlach, Jürgen Aschaffenburger GC 16,0 19 33

Rang 3 - GC Seligenstadt 99

Einzel - Gewertet (3 von 4)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Müller, Ellen Seligenstadt, GC 24,9 30 36

Arlt, Ruediger Seligenstadt, GC 26,5 31 32

Arlt, Iris Seligenstadt, GC 26,5 31 31

Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 26,5 31 (30)
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Rang 4 - GC Rheinhessen 98

Einzel - Gewertet (3 von 5)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 23,8 28 34

Dokter-Pottkämper, Andje Rheinhessen Wißberg, GC 36,3 42 34

Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 26,4 31 30

Lange, Irmela Rheinhessen Wißberg, GC 25,2 30 (29)

Wieth, Evelyn Rheinhessen Wißberg, GC 26,5 31 (15)

Rang 5 - GC Georgenthal 97

Einzel - Gewertet (3 von 5)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Niedermayer, Michaela Georgenthal, GC 20,3 24 38

Sitterle-Welkenbach, Claudia Georgenthal, GC 10,2 13 32

Niedermayer, Hans-Jürgen Georgenthal, GC 26,4 31 27

Balzert, Alois Georgenthal, GC 33,0 38 (22)

Pantring, Dr. Heinz Georgenthal, GC 26,5 31 (21)

Rang 6 - GC Weilrod 91

Einzel - Gewertet (3 von 5)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Rieser, Dieter Weilrod, GC Taunus 19,8 23 31

Kleemann, Frank Weilrod, GC Taunus 30,1 35 30

Porsch, Dietmar Weilrod, GC Taunus 27,2 32 30

Höfner Dunkel, Patricia Weilrod, GC Taunus 24,7 29 (28)

Rieser, Regina Weilrod, GC Taunus 23,7 28 (23)
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Rang T7 - GC Friedberg 90

Einzel - Gewertet (3 von 4)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Hahn, Dietmar Friedberg/H., GC 17,7 21 31

Möller, Wilfried Friedberg/H., GC 18,6 22 31

Gies, Michael Friedberg/H., GC 17,0 20 28

Goedsche, Rolf Friedberg/H., GC 21,0 25 (26)

Rang T7 - GC Royal Homburg 90

Einzel - Gewertet (3 von 5)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Hildebrand, Marika Royal Homburger GC 1899 26,2 31 33

Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 12,0 15 30

Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 20,0 24 27

Schlichting, Dr. Sabine Royal Homburger GC 1899 25,6 30 (25)

Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 23,3 27 (24)

Rang 9 - GC Idstein 84

Einzel - Gewertet (3 von 3)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 23,0 27 29

Habl, Wilfried Idstein, GP 23,9 28 28

Meyer, Albrecht Idstein, GP 26,5 31 27

Rang 10 - GC Lauterbach 81

Einzel - Gewertet (3 von 3)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Fugmann, Rainer Lauterbach, GC 17,5 21 34

Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 20,9 25 24

Knoth, Michael Lauterbach, GC 19,6 23 23
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Rang 11 - GC Bad Orb 73

Einzel - Gewertet (3 von 3)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Wolf, Walter Bad Orb Jossgrund, GC 26,5 31 28

Wagner, Waltraud Bad Orb Jossgrund, GC 22,1 26 27

Petek, Darko Bad Orb Jossgrund, GC 24,1 28 18
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SWDSR 11.06.2024 Darmstadt
Golf-Club Darmstadt Traisa e.V. - 11.06.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Sitterle-Welkenbach, Claudia Georgenthal, GC 10,1 13 13 20 (83) 20

2 --- Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 12,0 15 15 19 (87) 19

3 --- Niedermayer, Michaela Georgenthal, GC 20,3 24 24 17 (88) 17

4 --- Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 23,0 27 27 13 (93) 13

5 --- Hildebrand, Marika Royal Homburger GC 1899 26,2 31 31 10
(100) 10

6 --- Müller, Ellen Seligenstadt, GC 24,9 30 30 10 (96) 10

7 --- Schlichting, Dr. Sabine Royal Homburger GC 1899 25,6 30 30 9 (107) 9

8 --- Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 26,4 31 31 9 (103) 9

9 --- Ganßmann, Erika Darmstadt Traisa, GC 24,0 29 29 8 (102) 8

10 --- Höfner Dunkel, Patricia Weilrod, GC Taunus 24,7 29 29 8 (103) 8

11 --- Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 20,0 24 24 7 (99) 7

12 --- Rieser, Regina Weilrod, GC Taunus 23,7 28 28 7 (107) 7

13 --- Wagner, Waltraud Bad Orb Jossgrund, GC 22,1 26 26 7 (101) 7

14 --- Arlt, Iris Seligenstadt, GC 26,5 31 31 7 (102) 7

15 --- Dokter-Pottkämper, Andje Rheinhessen Wißberg, GC 36,3 42 42 6 (110) 6

16 --- Lange, Irmela Rheinhessen Wißberg, GC 25,2 30 30 5 (103) 5

17 --- Osterwind, Renate Wiesbadener GC 31,5 37 37 2 (116) 2

18 --- Wieth, Evelyn Rheinhessen Wißberg, GC 26,5 31 31 2 (118) 2

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Marx, Andreas Winnerod, GC 15,5 19 19 18 (85) 18

2 --- Breunig, Alfred Aschaffenburger GC 17,5 21 21 17 (89) 17

3 --- Hahn, Dietmar Friedberg/H., GC 17,7 21 21 16 (92) 16

4 --- Snell, Mark Winnerod, GC 15,3 18 18 16 (89) 16

5 --- Gerlach, Jürgen Aschaffenburger GC 16,0 19 19 16 (88) 16

6 --- Fugmann, Rainer Lauterbach, GC 17,5 21 21 15 (89) 15
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7 --- Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 20,0 24 24 12 (92) 12

8 --- Möller, Wilfried Friedberg/H., GC 18,6 22 22 12 (93) 12

9 --- Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 26,5 31 31 12 (98) 12

10 --- Rieser, Dieter Weilrod, GC Taunus 19,2 23 23 11 (94) 11

11 --- Gies, Michael Friedberg/H., GC 17,3 21 21 10 (94) 10

12 --- Wolf, Walter Bad Orb Jossgrund, GC 26,5 31 31 10
(105) 10

13 --- Arlt, Ruediger Seligenstadt, GC 26,5 31 31 9 (101) 9

14 --- Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 22,8 27 27 9 (100) 9

15 --- Goedsche, Rolf Friedberg/H., GC 21,0 25 25 9 (101) 9

16 --- Rossbach, Dr. Michael Darmstadt Traisa, GC 26,5 27 27 9 (97) 9

17 --- Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 23,8 28 28 9 (96) 9

18 --- Vogel, Frank Darmstadt Traisa, GC 34,4 40 40 8 (104) 8

19 --- Knoth, Michael Lauterbach, GC 20,1 24 24 8 (102) 8

20 --- Ganßmann, Peter Darmstadt Traisa, GC 20,5 24 24 8 (105) 8

21 --- Meyer, Albrecht Idstein, GP 26,5 31 31 7 (106) 7

22 --- Kleemann, Frank Weilrod, GC Taunus 30,1 35 35 7 (107) 7

23 --- Porsch, Dietmar Weilrod, GC Taunus 27,2 32 32 7 (104) 7

24 --- Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC 26,5 31 31 7 (99) 7

25 --- Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 23,3 27 27 7 (105) 7

26 --- Habl, Wilfried Idstein, GP 23,9 28 28 6 (102) 6

27 --- Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 26,5 31 31 6 (103) 6

28 --- Rühl, Jürgen Darmstadt Traisa, GC 26,5 31 31 6 (103) 6

29 --- Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 20,9 25 25 6 (103) 6

30 --- Niedermayer, Hans-Jürgen Georgenthal, GC 26,5 31 31 6 (106) 6

31 --- Pantring, Dr. Heinz Georgenthal, GC 26,5 31 31 5 (112) 5

32 --- Kling, Karl-Heinz Spessart, GC 26,5 31 31 5 (110) 5

33 --- Hornung, Otto Royal Homburger GC 1899 26,5 31 31 5 (105) 5

34 --- Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC 26,5 31 31 4 (109) 4

35 --- Petek, Darko Bad Orb Jossgrund, GC 24,1 28 28 4 (112) 4

36 --- Balzert, Alois Georgenthal, GC 33,0 38 38 3 (118) 3

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 21.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Niedermayer, Michaela Georgenthal, GC 20,3 24 24 38 (88) 38

2 2 Marx, Andreas Winnerod, GC 15,5 19 19 36 (85) 36

3 3 Meidhof, Michael Aschaffenburger GC 20,0 24 24 34 (92) 34

4 --- Fugmann, Rainer Lauterbach, GC 17,5 21 21 34 (89) 34
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5 --- Breunig, Alfred Aschaffenburger GC 17,5 21 21 34 (89) 34

6 --- Gerlach, Jürgen Aschaffenburger GC 16,0 19 19 33 (88) 33

7 --- Sitterle-Welkenbach, Claudia Georgenthal, GC 10,1 13 13 32 (83) 32

8 --- Hahn, Dietmar Friedberg/H., GC 17,7 21 21 31 (92) 31

9 --- Snell, Mark Winnerod, GC 15,3 18 18 31 (89) 31

10 --- Rieser, Dieter Weilrod, GC Taunus 19,2 23 23 31 (94) 31

11 --- Möller, Wilfried Friedberg/H., GC 18,6 22 22 31 (93) 31

12 --- Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 12,0 15 15 30 (87) 30

13 --- Gies, Michael Friedberg/H., GC 17,3 21 21 29 (94) 29

14 --- Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 20,0 24 24 27 (99) 27

15 --- Goedsche, Rolf Friedberg/H., GC 21,0 25 25 26
(101) 26

16 --- Knoth, Michael Lauterbach, GC 20,1 24 24 24
(102) 24

17 --- Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 20,9 25 25 24
(103) 24

18 --- Ganßmann, Peter Darmstadt Traisa, GC 20,5 24 24 21
(105) 21

Alle | Stableford - Netto / B (21.1 -> 26.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 23,0 27 27 36 (93) 36

2 2 Müller, Ellen Seligenstadt, GC 24,9 30 30 36 (96) 36

3 3 Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 23,8 28 28 34 (96) 34

4 --- Hildebrand, Marika Royal Homburger GC 1899 26,2 31 31 33
(100) 33

5 --- Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 26,4 31 31 30
(103) 30

6 --- Lange, Irmela Rheinhessen Wißberg, GC 25,2 30 30 29
(103) 29

7 --- Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 22,8 27 27 29
(100) 29

8 --- Ganßmann, Erika Darmstadt Traisa, GC 24,0 29 29 29
(102) 29

9 --- Habl, Wilfried Idstein, GP 23,9 28 28 28
(102) 28

10 --- Höfner Dunkel, Patricia Weilrod, GC Taunus 24,7 29 29 28
(103) 28

11 --- Wagner, Waltraud Bad Orb Jossgrund, GC 22,1 26 26 27
(101) 27

12 --- Schlichting, Dr. Sabine Royal Homburger GC 1899 25,6 30 30 25
(107) 25

13 --- Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 23,3 27 27 24
(105) 24

14 --- Rieser, Regina Weilrod, GC Taunus 23,7 28 28 23
(107) 23

15 --- Petek, Darko Bad Orb Jossgrund, GC 24,1 28 28 18
(112) 18

Alle | Stableford - Netto / C (26.5 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Vogel, Frank Darmstadt Traisa, GC 34,4 40 40 38
(104) 38

2 2 Osterwind, Thomas Wiesbadener GC 26,5 31 31 35 (98) 35

Software by
Erstellt am: 11.06.2024 17:42
Seite 3 von 4



3 3 Dokter-Pottkämper, Andje Rheinhessen Wißberg, GC 36,3 42 42 34
(110) 34

4 --- Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC 26,5 31 31 34 (99) 34

5 --- Arlt, Ruediger Seligenstadt, GC 26,5 31 31 32
(101) 32

6 --- Rossbach, Dr. Michael Darmstadt Traisa, GC 26,5 27 27 32 (97) 32

7 --- Arlt, Iris Seligenstadt, GC 26,5 31 31 31
(102) 31

8 --- Porsch, Dietmar Weilrod, GC Taunus 27,2 32 32 30
(104) 30

9 --- Kleemann, Frank Weilrod, GC Taunus 30,1 35 35 30
(107) 30

10 --- Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 26,5 31 31 30
(103) 30

11 --- Rühl, Jürgen Darmstadt Traisa, GC 26,5 31 31 30
(103) 30

12 --- Wolf, Walter Bad Orb Jossgrund, GC 26,5 31 31 28
(105) 28

13 --- Hornung, Otto Royal Homburger GC 1899 26,5 31 31 28
(105) 28

14 --- Meyer, Albrecht Idstein, GP 26,5 31 31 27
(106) 27

15 --- Niedermayer, Hans-Jürgen Georgenthal, GC 26,5 31 31 27
(106) 27

16 --- Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC 26,5 31 31 24
(109) 24

17 --- Osterwind, Renate Wiesbadener GC 31,5 37 37 23
(116) 23

18 --- Kling, Karl-Heinz Spessart, GC 26,5 31 31 23
(110) 23

19 --- Balzert, Alois Georgenthal, GC 33,0 38 38 22
(118) 22

20 --- Pantring, Dr. Heinz Georgenthal, GC 26,5 31 31 21
(112) 21

21 --- Wieth, Evelyn Rheinhessen Wißberg, GC 26,5 31 31 15
(118) 15

Software by
Erstellt am: 11.06.2024 17:42
Seite 4 von 4


